
Secretaría de Finanzas
Dirección General de Contabilidad

Sistema de Conciliaciones Bancarias

Cuenta: 00457269825     Banco: BANORTE

Fecha de Conciliación: 31/12/2016

Programa: CONV.COOP.TEC.NO
REEMBOLSABLE NO. ATN/CR-15525-ME FORT REG CIVIL.EDO COAH DE Z/2016

Mas

Menos

Saldo del Banco

Fecha de Reporte

1701171522

(+) Cargos del Banco No Operados
por la Secretaría

(+) Cargos de la Secretaría No
Operados por el Banco

(-) Créditos del Banco No Operados
por la Secretaría

(-) Créditos de la Secretaría No
Operados por el Banco

(-) Cheques en Tránsito

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

5,433,106.97

0.00

1.00

5,433,105.97

5,433,105.97

0.00

Saldo de la Secretaría

Saldo Conciliado del Banco

Diferencia

F-DCSCB-SSE-02

26/01/2017

AutorizóElaboró

GAMALIEL MOLINA SANCHEZ

Vo.Bo.

C.P. LUZ MARÍA MEZA QUIROZ


