





Secretaría de Finanzas

Dirección General de Contabilidad

Sistema de Conciliaciones Bancarias

Cuenta: 00457269825 **Banco: BANORTE**

Programa: CONV.COOP.TEC.NOREEMBOLSABLE NO. ATN/CR-15525-ME FORT REG CIVIL.EDO COAH DE Z/2016

Fecha de Conciliación: 31/12/2016

Saldo del Banco		5,433,106.97
Mas		
(+) Cargos del Banco No Operados por la Secretaría	0.00	
(+) Cargos de la Secretaría No Operados por el Banco	0.00	0.00
Menos		
(-) Créditos del Banco No Operados por la Secretaría	1.00	
(-) Créditos de la Secretaría No Operados por el Banco	0.00	
(-) Cheques en Tránsito	0.00	1.00
Fecha de Reporte	Saldo Conciliado del Banco	5,433,105.97
26/01/2017	Saldo de la Secretaría	5,433,105.97
20,01,201,	Diferencia	0.00







F-DCSCB-SSE-02 1701171522